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1/1 Nieuwjaar
6/1 Driekoningen
9/1 Clean Up Your Desk Day*
11/1 Thank You Day
16/1 Blue monday*
Get to know your
19/1 *
customers day
23/1 Community Manager
Appreciation Day*
26/1 Gedichtendag*
28/1 Privacy Day
Zo 2/7 | forgot day
Di 11/7 Feestdag van de Vlaamse
Gemeenschap
Ma 17/7 Wereld Emoji Dag
Vr 21/7 Nationale Feestdag
Zo 30/7 International Day of

JANUARI

Friendship
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Top topical kalender 2023

FEBRUARI

1/2 Start Tournée Minérale
4/2 Birthday Facebook

7/2 Safer Internet Day*

9/2 Dikketruiendag®

11/2 World lllness Day

14/2 Valentijnsdag

22/2 Single tasking day

27/2 Begin vrijwilligersweek*

AUGUSTUS

1/8 World Wide Web Day

10/8 National lazy day

11/8 Son & Daughter Day

13/8 Internationale dag van de
linkshandigen

15/8 Moederdag (Antwerpen)

18/8 Serendipity Day

19/8 Internationale dag van de
Fotografie

23/8 Hug your boss day

26/8 #WomensEqualityDay

31/8 Laatste dag zomervakantie
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15/3

20/3

wingeracademy =

MAART

1/3

Internationale dag van de

complimenten

1/3

8/3

9/3

Zero Discrimination Day
Internationale Vrouwendag
Wereld Nier Dag*
Nationale pyjamadag

Internationale dag tegen

internetcensuur

International Consumer Day

Awkward Moments

Day

Vaderdag (Antwerpen)

Internationale Dag van de

Slaap

Internationale dag van het

geluk

Internationale dag tegen

racisme

Earth Hour Day*

Zomertijd*

SEPTEMBER

5/9

6/9

9/9

12/9

13/9

16/9

16/9
18/9

19/9

20/9
22/9

27/9

27/8

29/9

30/9
30/9

Duurzame Dinsdag*
#ReadABookDay

Open Monumentendag*

Mindfulness Day

Dag van het positief denken

Start week van de Mobiliteit*

World Cleanup Day*
Respect Day

Start week van het
Werkgeluk*

Nationale Telewerkdag*
Start van de herfst

World Tourism Day

Feestdag van de Franse
gemeenschap

Werelddag voor het hart

International Podcast Day

Weekend van de klant*

Za 1/4 1 april
Do 6/4 Internationale sportdag
Vr 7/4 Wereldgezondheidsdag
Zo 9/4 Pasen*
Ma 10/4 Paasmaandag*
Di 11/4 International Day for
Maternal Health and Rights
Di  18/4 European Patient Rights Day
Wo 19/4 Limburgdag
Do 20/4 Buitenspeeldag*
Za 22/4 Earth Day
Zo 23/4 Wereldboekendag
Zo 23/4 Erfgoeddag*
Wo 26/4 Dag van de
Blindengeleidehond*
Vr 28/4 Werelddag voor veiligheid
en Gezondheid op het Werk
Zo 30/4 Dag van de Eerlijkheid
Zo 1/10 Internationale muziekdag
Ma 2/10 Wereldglimlachdag
W o 4/10 Werelddierendag
A\ 6/10 Verjaardag Instagram
Di 10/10 Dag van de duurzaamheid*
Di 10/10 Wereld van de geestelijke
gezonheid
Vr 13/10 #TrainYourBrainDay
Vr 13/10 Internationaal Suit Up Day
Ma 16/10 Dag van de Baas*
Za 28/10 Dag van de webshop*
Ma 30/10 #Checklistday
Ma 30/10 Wintertijd*
Di 31/10 Halloween
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9/5
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15/5

17/5

18/5

25/5
28/5
29/5

ME.I

Start Mei Plasticvrij

Internationale dag van de
lach

Dag van de Arbeid

Dag van de Persvrijheid
Verjaardag LinkedlIn

Dag van de voedvrouw

Week van de zorg*

Europadag
Moederdag*

Dag van het Gezin

Dag van de Zorg*

International Day Against
Homophobia, Transphobia
and Biphobia

O.H. Hemelvaart*

Fiets naar je werkdag*
Pinksteren*

Pinkstermaandag*

NOVEMBER

1/11

1/11

2/11

2/11

11/11

11/11

13/11

15/11

16/11

17/11

17/11

19/11

19/11

24/11

24/11

25/11

27/11

Allerheiligen

Stress Awareness Day*
Allerzielen

International Project
Management Day*

Wapenstilstand

Sint Maarten

World Kindness Day*

Philanthropy Day

Trouw-Aan-Jezelf-Dag

International Students' Day

Dag van de Ondernemer*

Internationale mannendag

Women's Entrepreneurship
Day

Verander je
Wachtwoordendag

Black Friday*

Niet-winkeldag*

Cyber Monday*
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1/6

2/6

5/6
11/6

21/6

22/6
23/6

30/6

JUNI

Internationale dag van de
Ouders

Internationale dag
van het kind

Leave The Office Early Day

Wereldmilieudag

Vaderdag in Belgié*

Start zomer

#internationalSelfieDay

Take Your Dog To Work Day*

Social Media Day

DECEMBER

5/12

6/12

9/12

15/12

21/12

25/12

31/12

Internationale
vrijwilligersdag

Sinterklaas

Dag van de
vrachtwagenchauffeur

Ugly Christmas Sweater
Day*

Start winter
Kerstmis

Oudjaar



